中 国 对 外 承 包 工 程 商 会

承商会函[2017]23号

关于邀请参加 “中国对外投资和一带一路倡议实施

中的风险管理研讨会”的通知

各会员企业：

随着中国对外投资规模不断扩大，投资风险管控成为企

业投资管理的重要环节。为助力企业降低对外投资风险，中

国对外承包工程商会联合世界银行集团多边投资担保机构

(MIGA)将于 2017年 9 月下旬举办“中国对外投资和一带一

路倡议实施中的风险管理研讨会”。

MIGA的宗旨是向外国私人投资者提供政治风险担保，包

括征收风险、货币转移限制、违约、战争和内乱风险担保，

并帮助投资者和政府解决可能对其担保的投资项目造成不

利影响的争端，防止潜在索赔要求升级，使项目得以继续。

本次研讨会将介绍 MIGA最新的担保服务项目，特别是响应

我国一带一路倡议推出的相关担保服务产品。

现将研讨会有关事项通知如下：

一、 研讨会主题

研讨会将对中国对外投资和一带一路倡议实施中中国

投资者可能面临的风险进行系统分析，并在此基础上，介绍

风险防范，缓释和管理措施，以及重点介绍世界银行集团多

https://baike.so.com/doc/8520243-8840715.html

边投资担保机构在促进中国对外投资和一带一路倡议中的

作用。研讨会将就 MIGA 支持中国对外投资的实际案例展开

讨论。

二、 研讨会时间与地点

时间：2017 年 9月 21 日 14：00-17：00

地点：中国对外承包工程商会第二会议室（北京市东城

区东直门内大街 2 号化学工程大厦 4 层 409室）

三、研讨会费用

本次研讨会提交报名表后免费参加。

四、报名方式与联系人

报名截止日期为 9 月 18 日。

本次活动仅限会员企业参加，名额有限，报满即止。请

将报名表发送至以下传真或邮箱。

联系人：刘晶,徐召峰

电 话：010-57729646，57729649

传 真：010-59765283

邮 箱：liujing@chinca.org； chincatraining@163.com

特此通知。

附件：1.报名表

2017 年 9月 5 日

mailto:liujing@chinca.org

附件 1：

报名表

报名单位：_________________________________（请盖公章）       联系人/电话： _________________

联系地址：（邮编        ）____________________________         传真：_______________

电话：010-57729646   传真：010-59765283    邮箱： liujing@chinca.org

姓 名 性别 工 作 部 门（项目所在国） 职务 手机 Email

备注
1.请参会单位于 9月 18 日前将参会报名表传真或 Email至承包商会会员与培训部；

2.请确保报名人员按时出席，对于屡次虚报、多报抢占名额的单位，将限制此类活动的参加人数；

mailto:liujing@chinca.org